Rev. 0 2/2016 ï C05.P03 .P01
Ribaltatore pneumo - idraulico tipo  RF100 .1 /125 .1 /160 .1 /200 .1
      RFM100.1/125.1/160.1/200.1
¶ Fianchetti in alluminio
¶ Controllo idraulico della movimentazione
¶ Bracci l eva in acciaio
¶ 2 possibil ità di staffag gio ( fronte  e retro)
¶ Alesaggio del c ilindro pn eumatico : 100/125/160/200  mm

02
Esempio dôordine RF
Ordering example  RF
03
Esempio dôordine RFM
Ordering example  RFM
04
Pagine dimensio nali
Dimensional pages
RF/RFM100.1 -Vé
05  RF/RFM100.1 -Oé
06  RF/RFM100.1 -V/LS
07  RF/RFM100.1 -O/LS
08  RF/RFM125 .1 -Vé
09  RF/RFM125 .1 -Oé
10  RF/RFM125 .1 -V/LSé
11  RF/RFM125 .1 -O/LSé
12  RF/RFM160 .1 -Vé
13  RF/RFM16 0.1 -Oé
14  RF/RFM16 0.1 -V/LSé
15  RF/RFM16 0.1 -O/LSé
16  RF/RFM2 00.1 -Vé
17  RF/RFM2 00.1 -Oé
18  RF/RFM2 00.1 -V/LSé
19  RF/RFM2 00.1 -O/LSé
20
Diagrammi
Diagrams
22
Schema per sensore induttivo /sensore induttivo di emergenza
Diagram for inductive sensor/Emergency inductive sensor
2 3
Schema  pneumatico
Pneumatic plan
24
Ricambi
Spare parts
27
Note
Notes
Rev. 0 2/2016 ï C05.P03 .P01
Esempio dôordine:
Ordering example:
                  RF125.1               -                9 1                   V                PX             P                     G     X
Tipologia dei bracci leva (vedere pagine
dimensionali):
V  = bracci verticali
O = bracci orizzontali
V/LS  = bracci verticali simmetrici
O/LS  = bracci  orizzontali simmetrici
Type of swivel arms (see dimensional pages ):
V  = vertical arms
O = horizontal arms
V/LS  = Symmetric vertical arms
O/LS  = Symmetric horizontal arms
Posizione sensore induttivo,
(vedere pagina 22):
P0  = senza
PX  = sul la to X
PY= sul lato Y
Inductive sensor position
(see page 22 ):
P0  = without
PX  = on the X side
PY  = on the Y side
Tipologia ribaltatore e
alesaggio cilindro :
RF100.1: alesaggio cilindro 100mm
RF125.1:  alesaggio cilindro 125mm
RF160.1:  alesaggio cilindro 160mm
RF200.1:  alesaggio cilindro 200mm
Swivel unit type and cylinder bore:
RF100.1:  cylinder bore 100mm
RF12 5.1:  cylinder bore 125mm
RF160.1:  cylinder bore 160mm
RF200.1: cylinder bore 200mm
 Angolo dôapertura dei bracci leva:
RF100.1:
V -  V/LS  = 45, 92, 121, 133°
O   = 45, 92, 121°
O/LS   = 45 , 77°
RF125.1/160.1/200.1 :
V -  V/LS   = 43, 91, 122, 129°
O  =  43, 91, 122°
O/LS   = 43, 76°
Open ing angle of swivel arms:
RF100.1:
V -  V/LS  =  45, 92, 121, 133°
O   = 45, 92, 121°
O/LS    = 45, 77°
RF125.1/160.1/200 .1 :
V -  V/LS   = 43, 91, 122, 129°
O   = 43, 91, 122 °
O/LS    = 43, 76°
Tipo di sensore induttivo:
P =  Pepperl+Fuchs con LED rosso
T =  Turck con LED rosso
PM = Pepperl+Fuchs con LED bianco
Inductive sensor type:
P = Pepperl +Fuchs with red LED
T = Turck with red LED
PM  = Pepperl+Fuchs  with white LED
Tipologi a fori dôalimentazione:
G = fori tipo G é
N  = fori tipo é NPT
Feeding ports type:
G = ports type G é
N  = ports type é NPT
PX PY
Posizione dei fori dôalimentazione:
Feeding ports  position:

Rev. 0 2/ 201 6 ï C05.P03 .P01
Esempio dôordine:
Ordering example:
                 RFM125.1              -              91                    V             PX               P                    G    X
Tipologia ribaltatore e
alesaggio cilindro :
RFM 100.1: alesaggio cili ndro 100mm
RFM 125.1:  alesaggio cilindro 125mm
RFM 160.1:  alesaggio cilindro 160mm
RFM 200.1:  alesaggio cilindro 200mm
Swivel unit type and cylinder bore:
RFM100.1:  cylinder bore 100mm
RFM125.1:  cylinder bore 125mm
RFM160.1:  cylinder bore 160mm
RFM200.1: cyli nder bore 200mm
 Angolo dôapertura dei bracci leva:
 RFM100.1:
 V- O- V/LS  =  29, 45, 61, 77, 92, 104, 121 °
 O/LS   = 29, 45, 61, 77°
 RFM125.1/160.1/200.1 :
 V- V/LS  =  30, 43, 61, 76, 91, 107, 129°
 O  = 30, 43, 61, 76, 91, 107°
 O/LS   = 30, 43, 61, 76°
 Opening angle of swivel arms:
 RFM100.1:
 V- O- V/LS  =  29, 45, 61, 77, 92, 104, 121°
 O/LS   = 29, 45, 61, 77°
 RFM12 5.1 /160.1/200.1:
 V- V/LS  =  30, 43, 61, 76, 91, 107, 129°
 O  =  30, 43, 61, 76, 91, 107 °
 O/LS   = 30, 43, 61, 76°
Tipologia dei bracci leva
(vedere pagine dimensionali):
V  = bracci verticali
O = bracci orizzontali
V/LS  = bracci verticali simmetrici
O/LS  = bra cci orizzontali simmetrici
Type of swivel arms (see dimensional pages ):
V  = vertical arms
O = horizontal arms
V/LS  = Symmetric vertical arms
O/LS  = Symmetric horizontal arms
Posizione sensore induttivo,
(vedere pagina 22):
P0  = senza
PX  = sul  lato X
PY  sul lato Y
Inductive sensor position
(see page 22 ):
P0  = without
PX  = on the X side
PY  = on the Y side
Tipo di sensore induttivo:
P =  Pepperl+Fuchs con LED rosso
T =  Turck con LED rosso
PM = Pepperl+Fuchs con LED bianco
Inductive sensor type:
P = Pepperl+Fuchs with red LED
T = Turck with red LED
PM  = Pepperl+Fuchs  with white LED
Tipologia fori dôalimentazione:
G = fori tipo G é
N  = fori tipo  é NPT
Feeding ports type:
G = ports type Gé
N  = ports type é NPT
PX PY
Posizione dei fori dôalimentazione:
Feeding ports  position: